
UCHWAŁA NR VI/57/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym dwóch umów dzierżawy, na 
nieruchomości położone w miejscowości Ząbrowo i Rudzienice, gminie Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Iława na zawarcie dwóch umów dzierżawy na czas nieoznaczony 
z firmą działającą pod nazwą: Przychodnia KEMED ul. Matejki 20 c, 87-200 Wąbrzeźno w trybie 
bezprzetargowym, obejmujących nieruchomości stanowiące własność Gminy Iława, zabudowane budynkami 
użyteczności publicznej, przeznaczone do świadczenia usług z zakresu świadczeń zdrowotnych, to jest:

1) działki nr 164/16, obręb Ząbrowo;

2) działki nr 241/1, obręb Rudzienice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 91C86D05-3C01-4E8F-B8AC-D4C2E3F1C2AA. Uchwalony Strona 1




